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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost samt målt
temperaturer i køle- og fryseenheder.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet d.d. kunne virksomheden
ikke redegøre for procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer samt opbevaring af arbejdstøj og private
genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, område omkring stegeplade og friture,
opvaskemaskine, synlige produktbærende overflader i køkken
og lagerlokale samt køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
lagerlokaler i kælder.
Følgende er konstateret: I lagerlokaler i kælder ses enkelte
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steder huller med afskallende puds på vægge og loft. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse. Virksomheden har
aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er sket en misforståelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt konkret om udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


